Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024

1o Tempo
Entrada do mandante: 12:55
Entrada do visitante: 12:55
Inicio 10 Tempo: 13:00
Término do 1o Tempo: 13:48
Resultado do 1o Tempo: 0 x O

Nova Iguagu FC

ARTHUR ARTHUR VIDAL DA SILVA
DANIEL CC DANIEL COSTA MOREIRA

JOAO JOAO VICTOR SILVA DE SOUZA
DAVY DAVY DE OLIVEIRA RIBEIRO
RAFA RAFAEL LOPES DO AMARAL
GABRIEL GABRIEL LOPES DO AMARAL
MARCELO MARCELO HENRIQUE CABRAL F
KAYKE  KAYKE ALVES COUTINHO

CAIO FLA\ CAIO FLAVIO DE MENDONGCA BA
10 WILLIAM  WILLIAM CANDIDO MONTEIRO J!
11 RIAN PERI RIAN PEREIRA DA SILVA SANTA|
12 NIKOLLAS NIKOLLAS ALVES PORTELLA

13 FRANCISC FRANCISCO DE SOUZA AMORIM
14 KAUA ALM KAUA ALMEIDA SILVA

15 CAIO CAIO LOURENGO DAS NEVES
16 ANDRE LU ANDRE LUCAS CARDOSO BRAN
17 IAGO IAGO RIBEIRO BARBOSA

18 KAIKY KAIKY DE OLIVEIRA CORDEIRO
19 VICTOR G, VICTOR GABRIEL PINHEIRO CA\
20 DIOGO MA DIOGO MAIA DE ANDRADE MOR

© 00 N o 0o b~ W N P

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Jogo: Nova Iguagu FC X Sampaio Corréa SC
Data: 20/04/2024  Horario:  13:00 Estadio:

T A 1

T VX X OV X OV OV OV HO0 A A A4 A4 44 4 4
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Arbitro: ROSANA PEREIRA RUVIARO
Arbitro Assistente n°1:  JULIANA MARTINS GOMES
Arbitro Assistente n°2:  NAYRA DA CUNHA NUNES
40 Arbitro: ELTON AZEVEDO JUNIOR
Técnico de Arbitragem: MARCELO SILVA NASCIMENTO

Acréscimo: 00:03

Rodada:

CT Nova Iguagu / Nova Iguagu

Arbitragem

7

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 40/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

222166
211798
229990
209726
230927
230928
209689
212369
214634
212364
209797
219615
209674
216700
212469
209688
221159
209675
221410
224131

20 Tempo

Entrada do mandante: 14:00

Término do 20 Tempo: 14:53
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Entrada do visitante: 14:00
Inicio do 20 Tempo: 14:03

Resultado Final: 1 x 0

Relac&o de Jogadores

Sampaio Corréa SC

LUCAS  LUCAS MACHADO RIBEIRO
PEDRO  PEDRO PAULO MOURA MACIEL
EDUARDO EDUARDO MAZZEI SILVA DE AG!
MATEUS MATEUS PERES MONTEIRO SIL\
MATHEUS MATHEUS BRITO GUIMARAES
JOAO VIC™ JOAO VICTOR DA SILVA BARBO
DANIEL  DANIEL HENRIQUE DA CUNHA V
JOAO JOAO DE OLIVEIRA BRAVO
PEDRO EN PEDRO ENRICO BARRETO BERM
KAWA KAWA FERNANDES DE ANDRAD
DANIELZIN DANIEL RODRIGUES PEREIRA D
ALEX ALEX KAYK CARDOSO DE LIMA
BERNARD BERNARDO COUTO PIRAM

YAN YAN DA CONCEICAO COSTA
JOAQUIM JOAQUIM VIGNOLI ALVES OLIVE
THIERRY THIERRY ANTONIO DOS SANTO!
EIKE EIKE COUTO DA SILVA PEREIRA
LUIS LUIS CARLOS MARINHO PAIVA
RICARDO RICARDO DAMASIO PEREIRA D/
JOAO VITC JOAO VITOR DA GUIA TELES
JOAOQ PED JOAO PEDRO ROCHA OZORIO S

Apelido. Nome Completo

T

T
T
T
T
T
(03
T
T
T
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Acréscimo: 00:05

A
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BIRA

227245
219816

230791 EN.L.

219337
221403
229586
218809
216186
220819
219274
222101
227534
228093
228139
219324
230806
230783
227562
225029
225028
219325
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Técnico:

Médico:

Massagista:

00:55:00
00:68:00
00:77:00
00:77:00
00:83:00
00:83:00
00:85:00
00:90:00

00:16:00

Auxiliar Técnico:

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
INT
INT

Nova Iguagu FC

Hermes Rodrigues Junior

Comissédo Técnica

- 084.799.477-56

Paulo José Dias Rodrigues Vieira - 159.122.207-56

Edilson O. Prado Junior - CRM 52.101001-8

Marcos Antonio da Silva -

Sampaio Correa
Nova Iguacu
Nova Iguacu
Nova Iguacu
Sampaio Correa
Sampaio Correa
Nova Iguacu
Sampaio Correa
Nova Iguacu
Sampaio Correa

909.609.047-00

Preparador de goleir Kauan Jesus - 173.357.987-79

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Preparador Fisico:

Massagista:

Sampaio Corréa SC
Leonardo Ramalho Guimarées - 099802803
Vagner de Oliveira Bravo - 09721427-4
Gabriel Pereira de Oliveira - CREF 062915-G/RJ

Marcos Elizio da Concei¢do Guimardes - 20022747-8

Preparador de goleir Marllom Coutinho dos Reis - 22377528-9

Fisioterapeuta:

Substituicdes

Anthony Azeredo Rinaldi - CREFITO 304944-F

LUIS CARLOS MARINHO PAIVA

PEDRO ENRICO BARRETO BERNARD...

ANDRE LUCAS CARDOSO BRANDAO RIAN PEREIRA DA SILVA SANTANA

KAIKY DE OLIVEIRA CORDEIRO

CAIO FLAVIO DE MENDONCA BAR...

IAGO RIBEIRO BARBOSA KAYKE ALVES COUTINHO

JOAQUIM VIGNOLI ALVES OLIVEL... DANIEL RODRIGUES PEREIRA DE ...
YAN DA CONCEIGAO COSTA JOAO VICTOR DA SILVA BARBOSA
VICTOR GABRIEL PINHEIRO CAVA... MARCELO HENRIQUE CABRAL FREI...

RICARDO DAMASIO PEREIRA DA C... KAWA FERNANDES DE ANDRADE S...
CAIO LOURENCO DAS NEVES

ALEX KAYK CARDOSO DE LIMA

Gols

RAFAEL LOPES DO AMARAL
LUCAS MACHADO RIBEIRO

2T 9

N CAIO FLAVIO DE MENDONGCA BARROS

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Equipe

Nova Iguacu
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Cartdes Amarelos

00:22:00 JOAO VICTOR DA SILVA BARBOSA Sampaio Correa

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:70:00 2T 3 JOAO VICTOR SILVA DE SOUZA Nova Iguacu

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:85:00 2T CT Hermes Rodrigues Junior Nova lguacu
Motivo:
00:87:00 2T 4 DAVY DE OLIVEIRA RIBEIRO Nova Iguacu

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagdo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acrescentei 03 (trés) minutos no primeiro tempo da partida e 05 (cinco) minutos no segundo tempo em decorréncia das substituices e
atendimentos médicos a atletas supostamente lesionados.

Observacdes Eventuais

foi respeitado 01 (um) minuto de siléncio antes do inicio da partida em respeito &agrave; memoria de delisson souza, ex-massagista da
equipe do nova iguacu fc.

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicacdo da Stimula: 22/04/2024 20:04:20 Pagina 4/4



